UNIVERSITA DEGLI STUDI

DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE

SETTORE PERSONALE
UFFICIO RECLUTAMENTO PERSONALE TECNICO ED AMMINISTRATIVO, FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACAU

Decreto n. No&
Anno 2023
AMMISSIONE ALLE PROCEDURE SELETTIVE PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ALL'INTERNO DELLA CATEGORIA EP
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell’'Universitad degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con Decreto Rettorale n.
661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 186 del’11 agosto 2018;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 197 del 28/04/2021 con il quale & stata indetta una procedura
concorsuale, riservata al personale dell'Universita degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, per la
copertura di posizioni economiche all’interno della categoria EP;

VISTO il D.P.R. 9.5.1994, n. 487, cosi come integrato dal D.P.R. 30.10.1996, n. 693;

VISTI in particolare, gli articoli 2 (Requisiti @ modalitd di accesso), 3 (Termini per il possesso dei requisiti € motivi
di esclusione) e 4 (Presentazione delie domande, termini, contenuti e modalita) del bando di concorso;

VISTE le domande di partecipazione pervenute;

DECRETA
-1 candidati appresso specificati sono ammessi a partecipare alla procedura concorsuale, riservata al
personale dell’'Universita degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, per la copertura di posizioni

economiche all'interno della categoria EP, indetta mediante Decreto del Direttore Generale n. 197 del
28/04/2021, con riserva di accertamento dei requisiti richiesti:

Posizione posti a2 concorso Candidati

Candidati alla Posizione economica EP3 1 D'Andreti Pasquale
area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati

Candidati alla Posizione economica EP4 1 Zanfagna Gianfranco

area Amministrativa-Gestionale

Candidati alla Posizione economica EPS 2 Simeone Immacolata
area Amministrativa-Gestionale

- 1l presente decreto produce effetti a decorrere dalla data di registrazione, sara acquisito nelt'apposito registro della raccolta
ufficiale di questo Ateneo e sara pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell’apposita sottosezione
di riferimento del portale “Amministrazione trasparente”.

Cassino, o 9 HA& 2023 e K -

RETTORE GENERALE

.ssaﬁmatella Marsiglia
v ,‘

IL DIRETTORE RELL'AREA RISORSE UMANE
Dott. M3sg{mjliano Mignanelli

{

a Del Greco

Doﬁ.ssﬁ% VO
/

IL RE%PONSABILﬁ DELL'UFFICIO

Procedura concorsuale codice 198
Pagina 1 d 1
G:\ll mio Drive\Lavon 2023105 Progressiom orizzontali\2021\2021 PC cod. 0198 (EP)\DD 2023-0____ - 2021 PC 0198 (EP) - Ammissione procedura (01).doex
Parole 301 Caratteri 1893 Revisione 43 Autore ultimo salvataggio Giuseppe Martello Data ultima stampa 05/05/2023 9.46,00

Viale dell'Universita ~ 03043 Cassino (FR)

Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562 Casella di posta certificata: P.IVA 01730470604 — C.F. 81006500607
VolIP sip: 1@voip.unicas.it rotocollo@pec.unicas.it IBAN: iT75 B053 7274 3700 0001 0409 621




